МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
ЭКОНОМИКАЛЫК ÖЗӰМИНИ НГ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМÖЗӰМИ)

ПРИКАЗ JАКАРУ

                                  от [REGNUMDATESTAMP]

г. Горно-Алтайск

Об утверждении плана ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства

в подведомственных организациях, находящихся в ведении
Министерства экономического развития Республики Алтай на 2026 год

В соответствии с законом Республики Алтай от 19 декабря 2014 года
№ 90-РЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в Республике Алтай», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства в подведомственных Министерству экономического развития
Республики Алтай государственных учреждениях на 2026 год.

2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Министерства
экономического развития Республики Алтай в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр [SIGNERSTAMP1] С.С. Боровиков